
POKYNY PRO ÚSPĚŠNÉ ZAKONČENÍ PŘEDMĚTU MPH_SYRP  - JARO 2012 

 

1. Účastníte se přednášek, protože vše, co bude předneseno (i nad rámec učebních textů) 

bude předmětem zkoušky 

2. Studujete povinnou literaturu a doporučené texty (vystavené na IS) 

3. Absolvujete nejméně 90% seminářů k předmětu 

4. Pod  kódem, který dostanete začátkem dubna e-mailem, otevřete e-learningovou 

aplikaci s nápovědou. Projdete aplikací nejpozději do začátku zkouškového období – 

tedy do 3.5.2012 !!  

5. Žádný další POT nezpracováváte! 

6. Po úspěšném zakončení e-learningové aplikace můžete přistoupit ke zkoušce. Zkouška 

v řádném termínu a 1. opravném termínu proběhne testem, ve druhém opravném 

termínu ústně ze dvou tažených otázek (okruhy jsou vystaveny na IS).  

 

Doc. Hálek 

 


